DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/02/2023 a 28/02/2023

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Tipo de Concessao: Termo de Colaboragao

Ne2: 2020/13.459

Entidade Beneficiaria: Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba (MOMUNES) - DPP

CNPJ: 03.778.458/0001-64

Endereco: Rua Orestes Angelo Colo, 62 - Jardim S&o Marcos, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Republica para jovens de 18 a 21 anos egressos do servigo de acolhimento institucional para criangas e adolescentes

Dados da Conta
Conta: Corrente Municipal
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6511-0
N2 da Conta: 65752-2
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba |

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
REPASSE MUNICIPAL R$ 18.000,00 28/02/2023 28/02/2023 10/02/2023
Despesas
Item | Competéncia Tipo N2 do Documento Favorecido Identificacdo da Despesa | Forma de Data de | N2 Docto. Cat. Valor
Liquidacao |Liquidacao| Vinculado | Despesa
TCESP
1 31/12/2022 Notas Fiscais 007/017562040 CLARO / NET CLARO / NET Transferéncia| 01/02/2023 20101 Utilidades 244,33
(Eletronica, Servicos, Eletronica Publicas (7)
etc)
2 03/02/2023 Recibo 23/30809186 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA SODEXO PASS DO BRASIL Transferéncia| 03/02/2023 20301 Recursos 200,68
SERVICOS E COMERCIO S.A. |Eletrénica Humanos
(5)
3 01/01/2023 GRF FGTS FGTS - FUNDO DE GARANTIA | Transferéncia| 07/02/2023 20701 Recursos 313,19
DO TEMPO DE SERVICO Eletronica Humanos
(5)
4 31/01/2023 Fatura 5162-28 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA | SAAE Transferéncia| 07/02/2023 20702 Utilidades 35,05
E ESGOTO - SOROCABA Eletronica Publicas (7)
5 31/01/2023 Fatura 5161-45 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA |SAAE Transferéncia| 07/02/2023 20703 Utilidades 36,07
E ESGOTO - SOROCABA Eletronica Publicas (7)
6 31/01/2023 Fatura 5163-01 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA |SAAE Transferéncia| 07/02/2023 20704 Utilidades 57,71
E ESGOTO - SOROCABA Eletronica Publicas (7)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

30/01/2023

13/02/2023

31/01/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Recibo de férias

DARF

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servigos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servigos,
etc)

NFS-E

Holerite

12246

07.16.23041.0212913-

7

007/017562040

113981688

113972093

114005481

6385

6384

6383

6386

33

Citadini Negécios Imobiliarios

Tania Cristina Pires Gomes

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL - MINISTERIO DA FAZENDA

CLARO / NET

CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE
FORCA E LUZ

CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE
FORCA E LUZ

CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE
FORCA E LUZ

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

Maria Luiza Cortez Sottilo

Tania Cristina Pires Gomes

Citadini Negdcios
Imobilidrios

FERIAS ASSISTENTE SOCIAL

RECEITA FEDERAL

CLARO / NET

CPFL - COMPANHIA
PIRATININGA DE FORCA E
LUz

CPFL - COMPANHIA
PIRATININGA DE FORCA E
LUz

CPFL - COMPANHIA
PIRATININGA DE FORCA E
LUz

SUPER MERCEARIA JARDIM
VERA CRUZ LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM
VERA CRUZ LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM
VERA CRUZ LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM
VERA CRUZ LTDA

SALARIO PSICOLOGA

SALARIO ASSISTENTE
SOCIAL

Transferéncia| 13/02/2023

Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

13/02/2023

Transferéncia| 17/02/2023

Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

22/02/2023

Transferéncia| 27/02/2023

Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

27/02/2023

Transferéncia| 27/02/2023

Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

28/02/2023

Transferéncia| 28/02/2023

Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

28/02/2023

Transferéncia
Eletrénica

28/02/2023

Transferéncia
Eletrénica

28/02/2023

Transferéncia| 28/02/2023

Eletrénica

Despesa Realizada

21301

21302

00065378

22201

22701

22702

22703

00110315

00110315

00110315

00110315

22801

22802

Locagdo de
Iméveis

Recursos
Humanos
(6)
Recursos
Humanos
(5)
Utilidades
Publicas (7)

Utilidades
Publicas (7)

Utilidades
Plblicas (7)

Utilidades
Publicas (7)

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Recursos
Humanos

(6)

Recursos
Humanos
(6)

Numero de Documentos Relacionados

3.500,00

4.779,84

1.372,56

330,41

75,69

36,13

136,89

154,90

73,28

100,80

98,20

3.200,00

1.129,83

15.875,56
19

Quarta-feira, 12 de Margo de 2025
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Responsaveis pela Contratada:

MARIA JOSE DE ALMEIDA
LIMA:03206226813

Maria José de Almeida Lima

Responsavel pela Entidade
CPF *¥* *62.268-**

Assinado de forma digital por MARIA JOSE DE ALMEIDA

LIMA:03206226813
Dados: 2025.03.12 13:50:45 -03'00'

pag. 3

3/12/25 1:49 PM



		2025-03-12T13:50:45-0300
	MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA:03206226813




